

## Asikkalan kunnan ja Asikkalan yrittäjät ry:n elinvoimalupaus

KHALL 19.08.2024 § 173  
343/14.01.00/2024

Asikkalan kunta ja Asikkalan yrittäjät ry ovat keskustelleet elinvoimalupauksen solmimisesta, jolla yhdessä pyritään edistämään alueen elinvoimaa, työllisyyttä ja hyvinvointia. Vastaavanlaisia elinvoimalupauksia on solmittu valtakunnallisesti useammassa kaupungissa edistämään alueiden yrittäjyyttä sekä kunnan ja yrittäjien välistä yhteistyötä.

Kunnan ja alueen imagolla on suuri merkitys viihtyvyyden ja elämisen kannalta. Yhteisiä asioita ovat yrittäjien ja kunnan päättäjien toimiva vuoropuhelu siten, että päätöksenteossa huomioidaan yritysvaikutukset ja tehdyillä päätöksillä pyritään vahvistamaan yritysten toimintaedellytyksiä kunnassa.

Lupaus käsittää viisi painopistealuetta, joiden toteutumista seurataan vuosittain kunnan ja yrittäjyhdistyksen edustajien kesken.

### **Elinvoimalupauksen painopistealueet ovat**

**Toimiva vuoropuhelu:** Kunnan ja yrittäjien välistä vuoropuhelua kehitetään jatkuvasti ja molemmat osapuolet sitoutuvat yhdessä tehtyihin päätöksiin. Kunta sitoutuu järjestämään yhdessä yrittäjyhdistyksen kanssa yrittäjille suunnattuja koulutus- ja tiedotustilaisuuksia.

**Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit:** Kunnan kaavoitus- ja lupaprosessit ovat nopeita, selkeitä ja ennakoitavia. Yritysten näkemykset ja tarpeet huomioidaan kaavahankkeissa jo varhaisessa vaiheessa. Kaavoituksessa ennakoitaan asumisen, yrittämisen ja liikkumisen tulevaisuuden tarpeita.

**Yrittäjämönteiset hankinnat:** Kunta on myönteinen oman alueen yrittäjille hankinnoissaan ja pyrkii edistämään paikallisten yritysten osallistumista kilpailutukseen ja tiedottamaan tulevista hankinnoista.

**Yritysvaikutusten arviointi:** Päätöksenteossa otetaan huomioon vaikutukset yritysten toimintaedellytyksiin kunnan laatiman ohjeistuksen mukaan.

### **Yrittäjyyteen kannustaminen ja kuntabarometrien**

**hyödyntäminen:** Kunta kannustaa yrittäjyyteen ja tukee yritysten kasvua, kehittymistä ja uudistumista. Kunta hyödyntää Yrittäjien Kuntabarometrin tuloksia elinkeinopolitiikkansa kehittämisessä. Vuoden 2024 kuntabarometrin mukaisesti Asikkalassa tulee keskittyä erityisesti hankintapolitiikkaan sekä yritysten osaamisen kehittämisen mahdollistamiseen. Asikkalan kunnan vahvuutena on puolestaan yrittäjyyden arvostaminen ja kunnan vetovoimaisuus yritys- ja asuinpaikkakuntana.

Valmistelija

Kehittämispäällikkö Isa Maunula  
puh. 044 778 0211, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi

Elinvoima-asioiden projektipäällikkö Kirsi Vuollet  
puh. 044 778 0996, sähköposti: etunimi.sukunimi(a)asikkala.fi

Esittelijä	Kunnanjohtaja Ikola-Norrbacka Rinna
Päätösehdotus	Kunnanhallitus päättää hyväksyä liitteenä olevan elinvoimalupauksen ja valtuuttaa kunnanjohtajan allekirjoittamaan sen.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.